проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОКОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______  № ____
О внесении изменений в постановление Администрации Волоконского сельсовета Большесолдатского района от 09.02.2019  №14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов»

    В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 №494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс  Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации  в целях обеспечения  комплексного развития территорий», уставом МО «Волоконский сельсовет» Большесолдатского района Курской области, в связи с протестом прокуратуры Большесолдатского района Курской области от 19.04.2021г. №15 - 2021 на  Административный регламент  предоставления  Администрацией Волоконского  сельсовета  Большесолдатского района муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов», утвержденный  Постановлением администрации  сельсовета от 09.02.2019 №14,Администрация Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в постановление Администрации Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области от  09.02.2019 №14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов» следующие изменения:

        1.1. строки Перечня документов, подтверждающих право заявителя  на приобретение земельного участка  без проведения торгов, являющегося  приложением  №2 к  административному регламенту, с порядковыми номерами №27, №28, №36, №37, №38, в которых содержатся ссылки на нормы  основания предоставления  в аренду земельного участка  без проведения торгов  в случаях, предусмотренных подпунктами 6, 13.1-13.3  п.2 ст. 39.6 ЗК РФ, признать утратившими силу.
       2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Волоконский сельсовет» Большесолдатского района Курской области.
Глава Волоконскогосельсовета

Большесолдатского района                                    В.Н.Глотова